
                  

 

 _ 
Consorzio Farmaceutico Intercomunale 

Via Bonaventura Rescigno, 2H - 84133 Salerno P. I.V.A. 03406400659 Reg. Impr. 22164/98 Tel. 0893076111 Fax 
0893076120 e - mail: info@consofarm.it PEC: salerno@assofarm.postecert.it sito web: www.consofarm.it 

 

Prot. n. 158 del 23.02.2026 
 
OGGETTO: Determina di aggiudica, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs 36/2023 tramite 
sistema MePA con OP. E. FUTURPRO S.R.L. P.IVA 06362940659 per l’affidamento degli 
adempimenti normativi in materia di salute e sicurezza lavoro in conformità al d.lgs. 81/2008 e ss. mm. ii. 
per il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (CFI)  
 

Il Direttore Generale F.F. 
 

Visti il D.lgs. n. 36/2023; 

Visto il proprio provvedimento prot n.701 del 27.01.2026, con cui è stata autorizzata la procedura 
affidamento diretto ex art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023 per il servizio di 
PREVENZIONE E PROTEZIONE AI SENSI DELL’ART. 31 del D.LGS. 81/2008 E S.M.I.; 

Ravvisata la necessità e l’urgenza, al fine di poter assolvere gli adempimenti normativi in materia di 
salute e sicurezza lavoro in conformità al d.lgs. 81/2008 e s.m.i. , di procedere all’affidamento del 
Servizio di PREVENZIONE E PROTEZIONE AI SENSI DELL’ART. 31 D.LGS. 81/2008 mediante 
trattativa diretta con operatore economico specializzato presente sulla piattaforma digitale del MePa, 
possesso dei requisiti e dei titoli di partecipazione previsti; 

Vista la lettera di invito inviata tramite piattaforma MePA di Consip (di seguito anche Piattaforma) 
all’impresa: FUTURPRO S.R.L.  P.IVA 06362940659 con sede legale in Campagna (Sa), Via 
Nelson Mandela 26/A (di seguito anche Operatore Economico); 

Vista l’offerta dell’operatore economico, per la procedura MEPA n.6060188: P. E. FUTURPRO 
S.R.L. P.IVA 06362940659 con sede legale in Campagna (Sa), Via Nelson Mandela 26/A presentata 
in data 19.02.2026 sulla Piattaforma al prezzo di € 14.755,00 (esclusa Iva) in ragione di un anno; 

Ritenuta la stessa proposta di aggiudicazione meritevole di approvazione; 

Accertate la regolarità delle operazioni e la legittimità degli atti della procedura; 

Constatato che dalle verifiche effettuate risulta il possesso dei requisiti generali da parte 
dell’operatore economico sopra indicato, nonché dei requisiti di capacità tecnico-professionale; 

Ritenuto quindi di disporre l’aggiudicazione della procedura di cui trattasi ai sensi dell’art. 17 comma 
5 del D.lgs. n. 36/2023; 

DETERMINA 

L’aggiudicazione della procedura in parola, all’impresa: FUTURPRO S.R.L.  P.IVA 06362940659 
con sede legale in Campagna (Sa), Via Nelson Mandela 26/A;  

L’importo di aggiudicazione del servizio è di Euro 14.755,00 oltre IVA in ragione di un anno per 



                  

 

 _ 
Consorzio Farmaceutico Intercomunale 

Via Bonaventura Rescigno, 2H - 84133 Salerno P. I.V.A. 03406400659 Reg. Impr. 22164/98 Tel. 0893076111 Fax 
0893076120 e - mail: info@consofarm.it PEC: salerno@assofarm.postecert.it sito web: www.consofarm.it 

 

l’espletamento del servizio di: PREVENZIONE E PROTEZIONE AI SENSI DELL’ART. 31 del 
D.LGS. 81/2008 E S.M.I. 

Il CIG della procedura è: BA81757768. 

 
 

 
Il Direttore Generale F.F. 

Dott. Roberto Palaldino  

 

 

 

 
 

 

 

 


		2026-02-23T09:51:45+0000
	Palladino Roberto




